
Základní škola a Mateřská škola Sudice, příspěvková organizace 

Hlavní 78,747 25 Sudice 

 

 

Příloha k  provoznímu řádu školní jídelny- 

- vzhledem ke  COVID - 19 

 
 

 

 

 

 

Při vydávání obědů budou dodržována zvýšenou měrou běžná hygienická pravidla. 

 

Zvýšený důraz je kladen na hygienu a úklid prostorů školní jídelny, na dezinfekci povrchů a 

předmětů,  častější větrání. 

 

Děti a zaměstnanci školy si před vstupem do jídelny umyjí ruce či použijí dezinfekci na ruce. 

 

Dětem nebude umožněn samoobslužný výdej jídel, tj. odebírání příborů z hromadných 

zásobníků a využívání samoobslužných bufetů (nápoje, saláty,….). 

 

V jídelně budou vytvořeny sektory, oddělující jednotlivé třídy. 

 

V případě zhoršení epidemiologické situace budou muset děti mít v jídelně nasazeny roušky, 

které si odloží až při samotné konzumaci jídla a pití. 

 

Je zakázáno používat jídlonosiče. 

 

V případě onemocnění dítěte, bude oběd první den nemoci vydán do jednorázových menu 

boxů. Pro výdej používat zadní vchod do kuchyně. 

 

Do prostorů školní jídelny je zakázán vstup cizím osobám. 

 

 

 

 

 

 

 

V Sudicích  28. 08. 2020 

 

 

 

 

 

 

Vladimíra Pekárková                                                        Mgr. Ivana Kobzová 

vedoucí školní jídelny               ředitelka školy   

      

 



 

 

 

 

 

 


